Artikelnummer och tekniska data
GEPU=Gummikompensator, EPDM, Unionkoppling, Varmgalvat aducergods
GEPU.SS=Gummikompensator, EPDM, Unionkoppling, Rostfritt stål
Artikel- RSK- Storlek Total- Rörelseupptagning Tryck- Kopplings- Vikt
nummer nummer Diameter längd Axiell Lateral Vinkel klass material
(mm/tum) (mm) (mm) (mm) (grader) PN (kg)
GEPU015 1510240 15/ 1/2" 200 +6/ -25 +/-23 35 10 Varmgalv aducer 0,4
GEPU020 1510241 20/ 3/4" 200 +6/ -25 +/-23 35 10 Varmgalv aducer 0,6
GEPU025 1510242 25/ 1" 200 +6/ -25 +/-23 30 10 Varmgalv aducer 0,9
GEPU032 1510243 32/ 1 1/4" 200 +6/ -25 +/-23 30 10 Varmgalv aducer 1,3
GEPU040 1510244 40/ 1 1/2" 200 +6/ -25 +/-23 30 10 Varmgalv aducer 1,6
GEPU050 1510245 50/ 2" 200 +6/ -25 +/-23 20 10 Varmgalv aducer 2,7
GEPU065 65/ 2 1/2" 265 +6/ -25 +/-23 15 10 Varmgalv aducer 3,7
GEPU080 80/ 3" 265 +6/ -25 +/-23 15 10 Varmgalv aducer 4,2
GEPU020 SS 20/ 3/4" 200 +6/ -25 +/-23 35 10 Rostfritt 0,6
GEPU025 SS 1510246 25/ 1" 200 +6/ -25 +/-23 30 10 Rostfritt 0,9
GEPU032 SS 1510247 32/ 1 1/4" 200 +6/ -25 +/-23 30 10 Rostfritt 1,3
GEPU040 SS 1510248 40/ 1 1/2" 200 +6/ -25 +/-23 30 10 Rostfritt 1,6
GEPU050 SS 1510249 50/ 2" 200 +6/ -25 +/-23 20 10 Rostfritt 2,7
GEPU065 SS 65/ 2 1/2" 265 +6/ -25 +/-23 15 10 Rostfritt 3,7
GEPU080 SS 80/ 3" 265 +6/ -25 +/-23 15 10 Rostfritt 4,2